
2019年 9月吉日 

あすか少額短期保険株式会社 

 

消費税率改定に伴うコンビニ店舗でのお支払い一時停止について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご厚情にあずかり心より御礼

申しあげます。 

さて、2019年 10月 1日の消費税率の改定に伴い、9月 30日から 10月 1日にかけてコンビニ各社で

メンテナンスが行われます。メンテナンス時間帯には一時的にお支払いが出来なくなります。 

ご不便をおかけしてしまい大変申し訳ありませんが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
【お支払いになれない時間帯】 

①ローソン、ミニストップ 

  9 月 30 日（月）23:00 ～ 10 月 1 日（火）5:00 

  Loppi 端末による申込券の発行（およびお支払い）ができません。 

②セイコーマート 

  9 月 30 日（月）23:20 ～ 10 月 1 日（火）2:00 

  クラブステーション端末による申込券の発行（およびお支払い）ができません。 

③デイリーヤマザキ、ヤマザキデイリーストアー 

  9 月 30 日（月）23:20 ～ 10 月 1 日（火）0:00 

  コンビニ店頭でのお支払いが出来ません。 

④ファミリーマート 

  9 月 30 日（月）22:50 ～ 10 月 1 日（火）0:00 

Fami ポートによる申込券の発行（およびお支払い）ができません。 

以 上 


